



COMMISSION FEDERALE DES STATUTS ET REGLEMENTS PROCES-VERBAL N° 1 Réunion télématique du 01/09/2022

Présents :

Monsieur Gérard MABILLE, Président

Membres : Mmes Sabine FOUCHER, Assia OUADAH, Mrs, Didier DECONNINCK, Sylvain GILBERT et Jean-Paul DUBIER, Claude ROCHE

Assiste:

Mme Nathalie LESTOQUOY

Composition Instance Paritaire de Qualification LNV

Le nouveau Règlement Intérieur de la LNV précise dans son article 14 la composition de cette instance au paragraphe 14.1.

L'instance Paritaire de Qualification est composée de 5 membres :

- . Le Président, membre du Comité Directeur de la LNV et désigné par celui-ci.
- . 2 membres, nommés en son sein par la Commission Juridique de la LNV.
- . 2 membres, nommés en son sein par la Commission Fédérale des Statuts et Règlements

Conformément à ces dispositions, la Commission Fédérale des Statuts et Règlement, en accord avec les instances fédérales, désigne MM. Gérard MABILLE et Claude ROCHE comme membres de l'Instance Paritaire de Qualification de la LNV.

Le Président de le CCSR Gérard MABILLE La Secrétaire de Séance Claude ROCHE

Adopté par le Conseil d'Administration des 1 et 2 octobre 2022 Date de diffusion : 06/09/2022 (AA) puis 03/10/2022 (VD) Auteur : Gérard MABILLE